
#KUOLXOOVYJ!W

KUOLXOOYY11W

Smlouva / objednávka číslo : 2016/03754/OSR/DSM

Průvodní list příloh

P R I i O H A



Kupní smlouva č. 2016/03754/OSR/DSM 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Olomoucký kraj
se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
IČ: 60609460 
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Ing. Jiřím Rozbořiíem, hejtmanem 

bankovní spojení: 3344722/0800 
(dále jen „kupující1)

a

BTL zdravotnická technika, a.s.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
spisová značka B 3889
se sídlem Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno -Žabovřesky 
IČ: 26884143 
DIČ: CZ 26884143
Zastoupený: Ing. Radovanem Sedlářem, prokuristou

bankovní spojení: 478546723/0300 
(dále jen „prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě, kterým je 
Kinezioterapeutický přístroj s využitím senzomotorické zpětné vazby - ruka, 
paže, noha (dále také „předmět koupě" nebo „zboží"), a převede na něj vlastnické 
právo k tomuto předmětu. Předmět koupě je podrobně specifikován v Příloze č.1 
této smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 4. 8. 2016 
podaná na základě veřejné zakázky kupujícího číslo P16V00113143, vyhlášené 
dne 25. 7. 2016 (dále také nabídka prodávajícího).

3. Technické parametry a podrobná specifikace předmětu koupě včetně specifikace 
rozsahu zaškolení obslužného personálu se řídí Přílohou č. 1 této smlouvy a 
nabídkou prodávajícího - viz Příloha č. 2 smlouvy.

4. Uživatelem předmětu koupě bude Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková 
organizace, IČ: 00849081, se sídlem Paseka 145, 783 97 Paseka, jejímž 
zřizovatelem je Olomoucký kraj (dále také jen „uživatel").

Stránka 1 z 10



fl. Čas a místo plnění

1. Prodávající se na své náklady na své nebezpečí zavazuje do 8 týdnů od uzavření 
této smlouvy provést dodávku, montáž, uvedení předmětu koupě do provozu a 
zaškolení obsluhy a kupující je povinen předmět koupě od prodávajícího převzít. 
Prodávající odevzdá předmět koupě kupujícímu jeho předáním v místě předání a 
převzetí uvedeném v cl II. odst. 3 této smlouvy.

2. V případě, kdy z důvodu na straně kupujícího nebude možné předmět koupě 
odevzdat kupujícímu do sjednaného termínu, má prodávající právo na prodloužení 
termínu pro odevzdání předmětu koupě. Prodloužení termínu pro odevzdání 
předmětu koupě je však možné pouze o dobu, po kterou prodávající nemohl 
odevzdat předmět koupě kupujícímu z důvodů na straně kupujícího.

3. Místem předání a převzetí předmětu koupě je Odborný léčebný ústav Paseka, 
příspěvková organizace, pracoviště Paseka se sídlem Paseka 145, 783 97.

III. Předání díla

1. Předmět koupě bude předán na základě předávacího protokolu, který jsou 
oprávněni podepsat:

a) za kupujícího:
Ing. Pavel Poles, vedoucí oddělení projektového řízení 
tel: 585 508 383, mail: p.poles@kr-olomoucky.cz
b) za uživatele, kterým bude GLÚ Paseka:
Irena Matoušková, vedoucí fyzioterapie,
tel: 585 007 893, mail: matouskova@oiupaseka.cz

c) za prodávajícího:

Tomáš Svoboda,
tel: 773 920 292, mail: svoboda@btl.cz

2. Termín předání předmětu koupě prodávající oznámí kupujícímu min. 5 pracovních 
dnů před předáním předmětu koupě písemně formou e-mailu adresovaného: 
p.poles@kr-olomoucky.cz

3. Předávací protokol bude obsahovat:

a) označení předmětu koupě, kupujícího a prodávajícího;

b) číslo a datum uzavření smlouvy;

c) prohlášení kupujícího, že předmět koupě nebo jeho část přejímá;

d) datum a místo sepsání protokolu;

e) jména a podpisy zástupců kupujícího, prodávajícího a uživatele;

f) seznam převzaté dokumentace;

g) datum ukončení záruky na předmět koupě

h) soupis případných vad se ihůtou jejich odstranění.

4. V případě, že kupující odmítá předmět koupě převzít, uvede v předávacím 
protokolu i důvody, pro které odmítá předmět koupě převzít.

Stránka 2 z 10



5. Kupující je povinen převzít í předmět koupě, který vykazuje drobné vady, které 
samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předmětu koupě.

6. V protokolu o předání a převzetí uvede kupující soupis případných vad, způsobu a 
termínu jejich odstranění. Záruční doba na předmět koupě začne běžet až ode 
dne úplného odstranění vad. Vady předmětu koupě, je prodávající povinen 
odstranit na vlastní náklady nejpozději v termínu, který bude uveden v předávacím 
protokolu.

7. Po odstranění všech vad bude mezi kupujícím a prodávajícím sepsán zápis o 
odstranění všech vad podepsaný oběma smluvními stranami.

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní plnění specifikované včl. I a II 
této smlouvy, která činí:

2. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že se předem 
seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na 
stanovení ceny. Celková cena obsahuje veškeré další náklady prodávajícího, 
např. dopravné, balné, manipulaci, montáž, uvedení do provozu apod. a rovněž 
náklady na zaškolení obsluhy.Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny 
v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.

1. Cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě faktury-daňového dokladu, kterou 
je prodávající oprávněn vystavit nejdříve nejdříve po splnění předmětu plnění dle 
čl. I a II této smlouvy. Splatnost faktury musí být stanovena nejméně na 30 dnů od 
jejího doručení kupujícímu.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až dnem doručení opravené 
nebo oprávněně vystavené faktury kupujícímu.

3. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních 
prostředků z účtu kupujícího.

4. Prodávající se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění (dále i ,,ZDPH“).

IV. Cena

cena celkem bez DPH 

21 % DPH

cena celkem včetně DPH

775 500,00 Kč 

162 855,00 Kč

938 355,00 Kč

(slovy: devětsettřicetosmtisíctřistapadesátpět korun českých)

V. Platební podmínky

Stránka 3 z 10



5. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud prodávající bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců 
daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je kupující 
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 
bude o prodávajícím zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že 
je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující kupujícímu 
uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, bude kupující o této 
skutečnosti prodávajícího informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně 
bude příslušná výše DPH zaplacena na účet prodávajícího vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že 
kupující institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě 
s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané 
hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném prodávajícím na účet 
prodávajícího vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada 
považována za splnění části závazku kupujícího odpovídajícího příslušné výši 
DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

VI. Odpovědnost za vady, záruka

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět koupě 24 měsíců ode dne 
převzetí předmětu koupě dle čl. lil. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis po celou 
dobu trvání záruční doby.

3. Prodávající zajistí a provede záruční servis na základě písemného nahlášení vady 
kupujícím nebo uživatelem (faxem na faxové č. 270 005 206 nebo e-mailem na 
adresu: servis@btl.cz)

4. Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady do 48 hodin od 
jejího oznámení kupujícím a vadu odstranit ve lhůtě do 5 dnů ode dne jejího 
oznámení kupujícím.

5. V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis 
předmětu koupě, a to nejméně po dobu 10 let ode dne předání a převzetí 
předmětu koupě. Za účelem stanovení podmínek poskytování pozáručních 
servisních služeb uzavře uživatel s prodávajícím, v případě zájmu uživatele, 
samostatnou servisní smlouvu, a to nejpozději do 30 dnů po skončení záruční 
doby.

6. V případě, že prodávající nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní vadu ve 
lhůtách v tomto článku uvedených, má kupující právo objednat na náklady 
prodávajícího odstranění vady u jiného subjektu. Tyto náklady kupující písemně 
uplatní u prodávajícího. Prodávající je povinen tyto náklady kupujícímu uhradit do 
21 dnů ode dne obdržení daňového dokladu (faktury). Tím není dotčen nárok 
kupujícího na uplatnění smluvní pokuty dle čl. Vil této smlouvy.

7. Prodávající bere na vědomí, že uživatel je oprávněn reklamovat případné vady 
přímo u prodávajícího jménem kupujícího. Kupující informuje tímto prodávajícího, 
že k tomuto účelu udělí uživateli plnou moc.

Stránka 4 z 10



8. Prodávající má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 2942924610 se společností 
Gebnerali Pojišťovna a.s. na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní 
činností, včetně škod způsobených pracovníky prodávajícího, stím, že výše 
pojistné částky je sjednaná ve výši 10.000.000,- Kč. Prodávající je povinen být 
v tomto rozsahu pojištěn nejméně do skončení uvedené záruční doby na zboží a 
na požádání je povinen doložit kupujícímu trvání tohoto pojištění.

VII. Sankce a smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z celkové ceny 
uvedené v čl IV odst. 1 této smlouvy vč. DPH za každý i započatý den prodlení 
oproti smluvnímu termínu odevzdání předmětu koupě. V případě, že prodávající 
prokáže, že prodlení vzniklo zaviněním kupujícího, zanikne kupujícímu právo 
smluvní pokutu uplatňovat.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a 
účinnými právními předpisy.

3. V případě prodlení prodávajícího s plněním této smlouvy dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy delším než 14 kalendářních dnů je kupující oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší.

4. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vady nebo s 
odstraněním vady v rámci záručního servisu, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,2% z celkové ceny uvedené v či IV odst. 1 
této smlouvy včetně DPH za každou vadu a každý i započatý den prodlení se 
zahájením odstraňování nebo s odstraněním vady.

5. V případě, že prodávající neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 
ve výší 3 000 Kč.

6. Smluvní strany dále sjednaly pro případ porušení smluvní povinnosti prodávajícího 
výslovně neuvedené v odst. 1, 3, 4 a 5 tohoto článku smlouvy, nicméně vyplývající 
z obsahu této smlouvy, nárok kupujícího na úhradu smluvní pokuty ve výší 
1 000 Kč za každé takové porušení. Je-li stanovena doba plnění takové 
povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý den prodlení s jejím splněním.

7. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody v plném rozsahu.

Vlil. Subdodavatelé

1. Prodávající je oprávněn zajistit plnění části předmětu koupě třetí osobou 
(subdodavatelem), kterou prodávající uvádí v Příloze č. 3 této smlouvy, v souladu 
s textem podané nabídky prodávajícího ze dne 25. 7. 2016. Prodávající odpovídá 
za činnost subdodavatele tak, jako by předmět koupě dodával sám.

2. Prodávající je povinen dle §147a odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění předložit kupujícímu seznam 
subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % (z celkové ceny

Stránka 5 z 10



díla.

Prodávající předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění této
smlouvy. Případně do 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že
plnění smlouvy přesahuje 1 rok. “ (bude upraveno dle skutečnosti)

3. V případě, že prodávající nebude mít žádné subdodavatele dle §147a odst. 1
písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,
předloží kupujícímu čestné prohlášení ve lhůtě 60 dnů od splnění této smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami a při dodržení ust. § 82 odst. 7 z.č.
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího
textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/103/7/2016 ze dne 1. 9. 2016.

5. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení
a prodávající 1 vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

7. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace plnění

Příloha č. 2 - Technické parametry a podrobná specifikace zboží

11 D9. m

V Olomouci dne..........................

Kupující:

Ol j

Ing. Jiří Rozbořil, hejtman

Prodávající:
zdravotnická technika

BTL zdravotnická technika, a s.
1íy-£0 S-c. Mskcvského návěsti 2

fax: 236 363 606 235 361 392
Účeí 4"? 546 725'0300 i bti cz
IČO 263d4'43 i DIČ CZ26SS4U3

BTL zdravotnická technika, a.s.

Ing. Radovan Sedlář, prokurista

Stránka 6 z 10



Příloha č. 1 - Specifikace plnění

Kinezioterapeutický přístroj s využitím senzomotorické zpětné vazby - ruka, 
paže, noha
Svstém na procvičení prstů a zápěstí
- Bezpečná a komfortní rehabilitační rukavice
- Velikosti S, M, L, XL pravá/levá
- Na dorsální straně předloktí je k rukavici připojeno zařízení s lanky vedoucími po 

této straně k jednotlivým prstům pro monitorováni pohybů jednotlivých prstů i 
zápěstí a výstup kabelu s USB portem.

- Možnost nastavení primárních a sekundárních rovin pohybu
- Poziční a rychlostní senzory jednotlivých prsů a zápěstí.
- Měření skutečného rozsahu pohybu pacienta
- Motivační a zpětnovazební herní úkoly
- Možnost kontroly rychlosti a preciznosti pohybů,
- Možnost procvičování opozice palce a nácvik špetky.
- Systém umožňující cvičení jednotlivých kloubů a skupin kloubů, prstů a zápěstí
- Cvičení rozsahu flexe, extenze, supinace, pronace
- Umožnění zpětné kontroly rozsahu pohybů pacienta a jejich vyhodnocení
- Software pro instalaci do PC

Svstém na procvičení horní končetiny v oblasti loktů a ramen
- Bezpečná a komfortní ortéza (pravá/levá)
- Připojení ortézy pomocí kabelu s USB portem
- Poziční a rychlostní senzory
- Pohyb končetiny ve třech rovinách (3D) lokte a ramene.
- Možnost nastavení primárních a sekundárních rovin pohybu
- Nastavitelný omezovač rozsahu flexe a extenze (dle možností pacienta)
- Motivační a zpětnovazební herní úkoly procvičují pacienta v jeho vlastním 

skutečném rozsahu pohybu.
- Umožnění zpětné kontroly rozsahu pohybů pacienta a jejich vyhodnocení
- Systém umožňující izolované a kombinované cvičení lokte a ramene.
- Software pro instalaci do PC

Svstém na procvičení dolní končetiny v oblasti kolen a kyčli
* Bezpečná a komfortní ortéza (pravá/levá)
- Připojení ortézy pomocí kabelu s USB portem
- Poziční a rychlostní senzory
- Pohyb ve třech rovinách (3D) kolene a kyčle.
- Nastavitelný omezovač rozsahu flexe a extenze (dle možností pacienta)
- Možnost nastavení primárních a sekundárních rovin pohybu
- Motivační a zpětnovazební herní úkoly procvičují pacienta v jeho vlastním 

skutečném rozsahu pohybu.
- Umožnění zpětné kontroly rozsahu pohybů pacienta a jejich vyhodnocení
- Systém umožňující izolované a kombinované cvičení kolene a kyčle.

Stránka 7 z 10



- Software pro instalaci do PC

Systém pro rehabilitaci izolovaných kloubů hlavy, trupu, horních a dolních končetin
- Bezdrátové zařízení
- Připojení pomocí bluetooth
- Možnost nastavení primárních a sekundárních rovin pohybu
- Poziční a rychlostní senzory
- Procvičení v rozsahu 360°
- Cvičení v rozsahu Flexí extenzí, supinací, pronací, abdukcí a addukcí, rotace
- Možnost použití na izolovaných kloubech hlavy, trupu, horních a dolních 

končetinách.
- Možnost vyhodnocení a cvičení téměř jakéhokoliv kloubu samostatně
- Systém může pracovat samostatně nebo v kombinaci s jinými systémy
- Motivační a zpětnovazební herní úkoly procvičují pacienta v jeho vlastním 

skutečném rozsahu pohybu.
- Umožnění zpětné kontroly rozsahu pohybů pacienta a jejich vyhodnocení
- Systém umožňující izolované a kombinované cvičení
- Cvičení pro rozsáhlejší koordinaci kloubů.
- Software pro instalaci do PC
- rozsáhlejší koordinace pohybu kloubů 

Notebook pro správu kinezioterapeutickych přístrojů
- Notebook s certifikací ultrabook
- display 13-14“
- rozlišení min. 1920x1080
- HDSSD min. 120 GB
- váha max. 1,5 Kg
- maximální výdrž baterie výdrž nejméně 10 hodin
- standardně používaný nejnovější operační systém kompatibilní s doménou 

Microsoft

Bude provedeno bezúplatné zaškolení obsluhy všech přístrojů.

Stránka 8 z 10



Příloha č. 2 - Technické parametry a podrobná specifikace zboží

SENZOMOTORICKÝ REHABILITAČNÍ SYSTÉM MEDITUTOR

Zařízení MediTutor je jedinečný, zpětnovazební, herně motivační, neurorehabilitační, 
rehabilitační systém. Systém MediTutor se skládá z jednotlivých modulů Hand Tutor, 
Arm Tutor, Leg Tutor a 3D Tutor. Tyto moduly využívají pokročilý rehabilitační 
software. Médi Tutor je určen pro pacienty neurorehabilitačních a rehabilitačních 
klinik a soukromých klinik. Systém je určen pacientům s pohybovou disfunkcí hlavy, 
trupu, horních a dolních končetin.

Pokročilý rehabilitační software obsahuje celou řadu motivačních, zpětnovazebních 
herních úkolů, které vedou pacienta k izolovanému, a/nebo koordinovanému pohybu 
jediným, nebo několika klouby. Takto řízená cvičení pomáhají v prevenci vývoje 
kompenzačních pohybových návyků. Každé cvičení může terapeut přizpůsobit 
individuálně vzhledem k aktuálním schopnostem pacienta. Terapeut může navíc 
objektivně a kvantitativně vyhodnocovat a reportovat progres v léčbě. Rehabilitační 
systém MediTutor optimalizuje pacientovy motorické, senzorické a kognitivní 
schopnosti a umožňuje pacientům pokrok ve funkčních schopnostech a zvyšuje 
kvalitu jejich života.

Meditutor

Indikace:
• Ortopedické úrazy
• Po-operační stavy
• Mozkové příhody
• Obrna
• Úrazy hlavy
• Úrazy páteře
• Popáleniny
• Parkinsonova choroba
• Roztroušená skleróza
• Poškození periferních nervů, vč. poraněni brachiálního plexu
• Oslabené svaly
• Sudeckův syndrom
• Vývojové poruchy u dětí

Hand tutor

Systém Hand Tutor se skládá z bezpečné a 
komfortní rehabilitační rukavice (5 velikostí) s 
pozičními a rychlostními senzory, které citlivě 
zaznamenávají pozici a pohyb jednotlivých prsů a 
zápěstí.

Motivační a zpětnovazební herní úkoly procvičuji 
pacienta v jeho vlastním

rozsahu pohybu, kontrolují rychlost a preciznost 
pohybů, včetně provádění opozice palce a 
cvičení špetky.

Hand Tutor usnadňuje cvičení jednotlivých kloubů a skupin kloubů prstů a zápěstí.

Stránka 9 z 10



Arm tutor

Systém Arm Tutor se skládá z bezpečné a 
komfortní ortézy s pozičními a rychlostními 
senzory, které citlivě zaznamenávají pozici a 
pohyb ve třech rovinách (3D) lokte a ramene.

Hand Tutor má vestavěn nastavitelný 
omezovač rozsahu flexe a extenze. Motivační 
a zpětnovazební herní úkoly procvičuji pacienta 
v jeho vlastním rozsahu pohybu, kontrolují 
rychlost a preciznost.

Arm Tutor usnadňuje izolované a kombinované 
cvičení lokte a ramene.

Leg tutor

Systém Leg Tutor se skládá z bezpečné a komfortní 
ortézy s pozičními a rychlostními senzory, které 
citlivě zaznamenávají pozici a pohyb ve třech 
rovinách (3D) kolene a kyčle.

Leg Tutor má vestavěn nastavitelný omezovač 
rozsahu flexe a extenze. Motivační a zpětnovazební 
herní úkoly procvičují pacienta v jeho vlastním 
rozsahu pohybu, kontrolují rychlost a preciznost.

Leg Tutor usnadňuje izolované a kombinované 
cvičení kolene a kyčle.

3D tutor

Systém 3D Tutor je bezdrátové 
zpětnovazební rehabilitační zařízení, které 
lze použít na izolovaných kloubech hlavy, 
trupu, horních a dolních končetinách.

3D Tutor umožňuje vyhodnocení a cvičení 
téměř jakéhokoliv kloubu.

3D Tutor může pracovat samostatně, nebo 
v kombinaci s Arm Tutorem, nebo Leg 
Tutorem pro procvičení rozsáhlejší 
koordinace kloubů.

Tento set obsahuje: PC (Uitrabook), 5 párů rukavic (Hand Tutor), 1pár Arm 
Tutor, 1 pár Leg Tutor, 1 kus 3DTutor.

Parametry PC: Notebook s certifikací uitrabook, display 13,3“, rozlišení 1920x1080 
(Fuíl HD), HD: SSD 256 GB, RAM: DDR3; 8 GB váha: 1,2 kg, výdrž baterie: více než 
11 hodin, operační systém: Microsoft Windows 10.

Stránka 10 z 10


